Alienazione di una porzione di circa 60 mq dell’area comunale censita al Catasto Terreni al Foglio 

14, particella 698, destinata ad infrastrutture di comunicazioni elettroniche. 

2. Prezzo minimo 

Il prezzo di vendita non potrà essere inferiore a € 95.000,00 (novantacinquemila/00). 

3. Spese a carico dell’acquirente 

Sono a carico dell’acquirente tutte le spese di frazionamento, accatastamento, rogito notarile, 

imposte e ogni altro onere connesso. 

4. Condizioni e atti successivi 

La successiva alienazione sarà subordinata agli atti fondamentali dell’Ente, compresa eventuale